per la fornitura di materiale
di cancelleria;

Art. 3
L’importo oggetto della spesa, desunto dai preventivi informali del fornitore, ovverosia, dalle indagini
conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in
€ 595,13 (cinquecentonovantacinque/13) Compresa IVA al 22%.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, capitolo P.02.1 - 8/3/8 che presenta un’adeguata e
sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4
Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art.